UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 1 de 10

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, observando o disposto nos itens 8.1, 8.2 e 8.3 do Edital

nº 20, de 20/06/2024, publicado no D.O.U. de 25/06/2024, HOMOLOGA e torna públicos os pedidos de inscrição para o
concurso aberto pelo Edital nº 20/2024 – CPS/PROGEP/UFAL, para o provimento de cargos de professor do ensino básico,
técnico e tecnológico, na área de estudo de Educação Infantil nas demandas de concorrência a seguir:

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

1 1919649 ADEMILSON FLÔR DE FREITAS

2 1919833 ALANE MIRANDA DE OLIVEIRA FRANÇA

3 1919655 ALDA LÉIA SOUZA DE FREITAS

4 1919768 ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA

5 1921457 ALEX VIEIRA DA SILVA

6 1921515 ALICE ESTEFANIE PEREIRA DA SILVA

7 1921413 ALINE ANDREA ANDRADE DE OLIVEIRA PEREIRA

8 1921548 ALLEN RADHARANE ROCHA OLIVEIRA MACIEL

9 1919605 ALYSSANDRA FABRÍCIA FERREIRA BARROS

10 1921160 AMANDA AVES DOS SANTOS ASSIS

11 1919676 AMANDA CRISTINE LOPES MARQUES

12 1919652 ANA CAROLINA FRAGOSO UCHÔA

13 1919748 ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA

14 1921504 ANA KARLA OLIVEIRA DE CARVALHO

15 1921541 ANA NERY MARQUES RODRIGUES BARROS BARBOSA

16 1919672 ANA PAULA DA SILVA SANTOS

17 1921519 ANA PAULA RODRIGUES PEREIRA

18 1919696 ANDRÉIA REGINA DE OLIVEIRA CAMARGO

19 1921463 ÂNGELA MARIA FERREIRA BELÉM

20 1919718 ANGÉLICA MAYRA SANTOS SANTANA

21 1921422 ANTONIA REGIA FERREIRA DA SILVA

22 1919642 ANTONIO EDSON ALVES DA SILVA

23 1919690 ARLENE BARROS DA SILVA

24 1921533 ARLETE RODRIGUES DOS SANTOS SANTA ROSA

25 1919643 ATILAS LYRA ALVES

26 1919777 AYSLLANE JUNIE PESSOA DA CUNHA

27 1921371 BRUNA SANTANA DE OLIVEIRA

28 1919719 BRUNO HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO

29 1921551 CAMILA RENE BARROS DA SILVA

30 1919738 CICERA DANIELA DANTAS

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 2 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

31 1919746 CINTIA APARECIDA ATAIDE

32 1919790 CLAUDIA CAMPOS CAVALCANTE GOMES

33 1921540 CLAUDINE FARIAS BARROS DE OLIVEIRA

34 1919825 CRISLAINE SANTANA DE JESUS CRUZ

35 1919810 DANIEL GABRIEL BORGES

36 1921499 DANIELA MIRANDA DA SILVA

37 1921544 DANIELE MELO MOTA FERREIRA

38 1921380 DANIELLA DE JESUS LIMA

39 1919807 DANIELLE ELIZIÁRIO DE LIMA TORRES

40 1919735 DARIL DOS SANTOS SILVA

41 1919727 DARLENE DA CONCEIÇÃO LACERDAS

42 1921161 DEBORA FERREIRA BARBOSA

43 1919677 DEISE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO

44 1919686 DIVANIA GONÇALVES DE LIMA

45 1919747 DORIEDSON LOURENÇO DA SILVA

46 1919749 EDLA CRISTINA SARMENTO COSTA DA SILVA

47 1919707 EDVANIA BATISTA SILVA SANTANA

48 1919711 EDVANIA EUGENIA DA SILVA

49 1919753 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVA VENTURA FERREIRA

50 1919793 ELAINE DE HOLANDA ROSARIO

51 1919693 ELAINE PRISCILA DA SILVA

52 1921481 ELIAN DA SILVA SANTOS LEITE

53 1919614 ELIANE BARROS DA SILVA

54 1921146 ELISABETE PEREIRA FERNANDES

55 1919872 ELIZAMA LAIZ TEIXEIRA SANTOS

56 1919612 EMANUELLE CORREIA DA SILVA

57 1921136 EMILLY AMÂNCIO ARAÚJO BARBOSA

58 1921554 ERICA PATRICIA CLARINDO DA SILVA

59 1921552 ÉRICA RAIANE DE SANTANA GALVÃO

60 1921490 ERYKA KAROLLYNA LEITE DOS SANTOS

61 1919742 ESMERALDA CARDOSO DE MELO MOURA

62 1921549 EVA PAULIANA DA SILVA GOMES

63 1919751 EVELYN LAURIA NORONHA

64 1919732 FABIANA BATISTA DA SILVA

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 3 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

65 1919720 FABIO FERREIRA SANTOS

66 1920007 FERNANDA RAFAELLA DA SILVA

67 1919741 GABRIELA TWYZA LEITE BESSA GUEDES

68 1921524 GIORGIA FABIANA VIEIRA DOS SANTOS

69 1919648 GISSÉLIA MARIA DA SILVA BASTOS

70 1920335 GLEYCE RAYANE VERÇOSA DE MENDONÇA

71 1919758 HELENE CUNHA DA SILVA

72 1919744 HUGO ALVES FERREIRA

73 1919684 IANNA DAYSE CAVALCANTE ACIOLY COSTA LINS

74 1921517 IRANLECIA DA ROCHA LIMA

75 1921379 IRIS ALVES CORREA

76 1921247 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

77 1919935 ISALENE MARIA DA SILVA

78 1919771 ISANÊS DA SILVA CAJÉ TORRES

79 1919714 ISIS NALBA ALBUQUERQUE CARDOSO

80 1919651 ÍTALO LIMA SILVA

81 1919709 JACIARA DE ABREU SANTOS

82 1919761 JACYELLE KARINNE BENTO

83 1921289 JADIEL BRANDÃO DE ALMEIDA JUNIOR

84 1919659 JADIELMA GONCALVES DA SILVA

85 1919604 JAEL ALVES DA SILVA CABRAL

86 1921482 JAGLEYDE RODRIGUES

87 1920486 JAKLANE DE ABREU SANTOS

88 1919710 JANAÍNA DE SOUZA CAVALCANTI

89 1919836 JANAINA DOS SANTOS SOUZA

90 1919689 JANAINA MARIA DA SILVA

91 1921525 JANIELE SILVA ROCHA

92 1921296 JANINE OLIVEIRA CARDEAL BOMFIM

93 1919816 JAQUELINE SIQUEIRA DOS SANTOS

94 1921272 JARCILENE BATISTA DA SILVA

95 1919658 JEANE COLACIO DA SILVA

96 1921169 JERDIONIR DOS SANTOS SILVA

97 1919669 JESSICA ALVES FLORENCIO SILVA

98 1919757 JESSICA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 4 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

99 1919687 JOAO FERREIRA DOS SANTOS

100 1919681 JOSE ARAUJO DOS SANTOS

101 1919630 JOSE BENILDO CARDOSO DE MELO

102 1919656 JOSÉ GOMES FILHO

103 1919743 JOSEANE VIRGINIA DA SILVA

104 1919627 JOSEFA GIVANEIDE SILVA MELO

105 1919706 JOSIVALDO DA SILVA

106 1921527 JOZETE ELIAS DA SILVA

107 1919756 KARINE ALVES DOS SANTOS

108 1919634 KEITY ELEN DA SILVA MELO

109 1919636 KELVIN PAIVA MADEIRA LOPES

110 1919821 KEREN HAPUQUE DE ALMEIDA BARRETO SOUZA

111 1919716 LAURE MONIQUE SILVA SANTOS

112 1921487 LEIDIANA SANTOS MATOS

113 1919860 LEILIANE FERREIRA BEZERRA DA SILVA

114 1919675 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS

115 1919668 LIDIANE ALVES DOS SANTOS SILVA

116 1919828 LÍGIA RAFAELE GOMES DOS SANTOS

117 1921184 LILIAN BARBARA CAVALCANTI CARDOSO

118 1921055 LUANA MARIA MOREIRA DOS SANTOS MENDONCA

119 1919755 LUANA SILVA DE ARAUJO

120 1921494 LUANE OLIVEIRA BRITO PENHA

121 1921375 LUCAS VICTOR FEITOSA GOMES

122 1919786 LUCIA DE MENDONCA RIBEIRO SILVA

123 1921514 LUCIANA CORREIA DA SILVA

124 1919623 LUCIANA PEREIRA DE MELO

125 1919866 LUCIANO HENRIQUE DA SILVA AMORIM

126 1920745 LUCIVAL SALGUEIRO DA SILVA

127 1919603 LULIANE SANTOS DE ALMEIDA

128 1919646 LYZANDRA SANTOS DA SILVA

129 1920581 MANASSEIS SILVERIO DA SILVA OLIVEIRA

130 1919644 MANOILLY DANTAS DE OLIVEIRA

131 1919788 MARAISA LOPES SILVA

132 1921505 MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 5 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

133 1921218 MARCOS DE SOUZA MACHADO

134 1921207 MARIA ALESSANDRA DA SILVA

135 1921512 MARIA APARECIDA ALVES HONORATO

136 1919616 MARIA BETANIA ARAUJO DE OLIVEIRA

137 1921370 MARIA DO CARMO ANSELMO FERREIRA DE CASTRO

138 1919628 MARIA ELUZIANA DA CONCEIÇÃO AMORIM

139 1919611 MARIA GILVANIA BARSILIO DA SILVA

140 1921545 MARIA HELENA HERRMANN

141 1919691 MARIA IZABEL JERONIMO

142 1921537 MARIA IZABELLA BRASIL DE ALMEIDA MARTINS

143 1919607 MARIA PRISCILLA CAVALCANTI MELQUIADES

144 1919613 MARIA QUITERIA DE LIMA SILVA

145 1921306 MARIA SILMA LIMA DE BRITO SILMA

146 1919665 MARIA SILVANEI SANTOS DE OLIVEIRA

147 1920100 MARY HÉLIDA CORREIA VERÇOSA

148 1919647 MAYARA TAMARA DE JESUS BEZERRA DA SILVA

149 1921492 MAYARA TELES VIVEIROS DE LIRA

150 1919796 MAYSA ARAUJO CORREIA SOUZA

151 1919617 MEIGSAN LEILLA GOMES ANASTACIO

152 1919845 MEIRA CHAVES PEREIRA

153 1919633 MIRAIRA NOAL MANFROI

154 1919629 MIRELLA CRISTINA SILVA DOS SANTOS

155 1919856 MIRIÃ OLIVEIRA SILVA

156 1919849 MIRIAM NOGUEIRA DUQUE VILLAR

157 1921485 MONA DE MELO SPINASSÉ

158 1921215 MONICA MARIA CARDOSO DE ALMEIDA

159 1920674 MONIQUE CHRISTINE FAUSTINO SANTOS

160 1919667 MONIQUE LIMA DOS SANTOS

161 1919708 NATHALIA SILVA FERREIRA

162 1921550 NELY MONTEIRO DOS SANTOS DE CARVALHO

163 1919653 NIEDJA MENDONCA FERREIRA

164 1921532 PAMELA TAMIRES BEZERRA FERREIRA DA SILVA

165 1919703 PATRÍCIA ARAÚJO NUNES DOS SANTOS

166 1919632 PATRÍCIA DE SOUSA GOMES

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 6 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

167 1919728 PAULO EMÍLIO EURICH MAITO

168 1919804 PRISCILA GOMES DOS SANTOS

169 1919875 PRISCILA LOPES DA SILVA

170 1921369 PRISCILLA FERREIRA DE CASTRO

171 1919663 QUÉZIA NOEMI SANTOS DE LIMA

172 1921521 RANUZIA LIMA COSTA ZACARIAS

173 1921316 RAQUEL ALVES SOBRINHO

174 1921178 RAYSSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

175 1919806 RENATA OLIVEIRA ARAÚJO TENÓRIO

176 1921508 RONY JEFFERSON ALBUQUERQUE FARIAS

177 1920177 ROSANA GOMES DA SILVA OLIVEIRA

178 1919619 ROSE MISTICA DA SILVA FERREIRA

179 1921535 SAMARA DA SILVA GOMES

180 1921434 SANDRA APARECIDA VASCONCELOS LOPES

181 1921486 SARAH DE LIMA MENDES

182 1919654 SEBASTIANA ROGERIO DA SILVA

183 1919750 STEOFANES ALVES CANDIDO

184 1919715 SUZIANE KEZIA MORAES DE GUSMÃO

185 1919615 TACIANA LIMA DO NASCIMENTO

186 1921480 TAMIRES DE CAMPOS LEITE

187 1921511 TAMIRES SOUTO SILVA

188 1920681 TAMIRIS DE ALMEIDA SILVA

189 1921516 TANIA MARIA SILVA SANTOS

190 1921387 TANISMAYRA DA SILVA NASCIMENTO

191 1919803 TAYSE IZIDIO DA SILVA

192 1921164 THAINY KLEIA LIRA CAVALCANTE

193 1919767 THATYANA ANGÉLICA DOS SANTOS SILVA

194 1921170 VALDENIZE DOS SANTOS SILVA

195 1919664 VANESKA MARIA LOPES DA SILVA

196 1921507 VANESSA FABIANA CLEMENTINO DA SILVA

197 1920474 VANESSA MARQUES D ALBUQUERQUE

198 1919791 VIVIANE BARBOSA DOS SANTOS

199 1920754 VIVIANE CALINE DE SOUZA PINHEIRO

200 1919698 VIVIANE DOS REIS SILVA

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 7 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: AMPLA CONCORRÊNCIA

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

201 1921546 WALDEFRANKLY ROLIM DE ALMEIDA SANTOS

202 1921395 WIDJA MARIA DOS SANTOS SILVA

203 1921479 YASMIM LIMA TEIXEIRA

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 8 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: NEGROS/AS (Pretos/as e Pardos/as)

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

1 1921522 ÁDIMA DOMINGUES DA ROSA

2 1919953 ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA DA SILVA

3 1921238 ALDILENE DO NASCIMENTO ALVES

4 1919624 ALEXANDRE DE PAIVA DOS ANJOS

5 1921526 ANA PAULA SANTANA PONTES

6 1919752 CAMILA DA SILVA MELO

7 1919631 CARMEN INES DA SILVA GOMES

8 1919733 CLÁUDIO ANTÔNIO SANTOS DA SILVA

9 1921539 DEBORAH GOMES LEMOS RODRIGUES

10 1921510 ELAINE N B ALMEIDA

11 1919682 ELAINY PAULA VITURINO BRAZ

12 1921229 ELANE KELLY SANTOS RODRIGUES NASCIMENTO

13 1921233 EMILLY SILVA BITTENCOURT DE SOUZA

14 1919792 ERICKA MARCELLE BARBOSA DE OLIVEIRA

15 1919692 FÁBIO DA SILVA ROCHA

16 1921056 FERNANDO MILTON SILVA DE MENDONCA

17 1919797 GABRIELA DO ESPIRITO SANTO

18 1919859 GEOVANIO DA SILVA SANTANA

19 1919695 GILVANETE MARIA DA SILVA

20 1919610 HELMA THAYSE COSTA SILVA

21 1921513 HELOISA APARECIDA CANDIDO MIQUELINO

22 1919740 ISABEL FERREIRA FREITAS

23 1919800 JAVAN SAMI ARAUJO DOS SANTOS

24 1919795 JESSICA EUZEBIO DA SILVA FERREIRA

25 1921475 JESSICA OLIVEIRA CORREIA DE LIMA

26 1919679 JOSÉ ELOI NASCIMENTO DOS SANTOS

27 1919729 JOYCE KAROLINE DE SOUSA BEZERRA

28 1919678 JULIANA DA SILVA SANTOS

29 1919641 LAURA REGINA BEZERRA PORANGABA

30 1919726 LUANA CANDIDO DOS SANTOS

31 1921267 MÁRCIA MARIA DA SILVA SOUSA

32 1919736 MÁRCIA REJANE FREIRE DE OLIVEIRA

33 1919685 MARIA ALICE PEREIRA DA SILVA

34 1919666 MARIA ANGELICA DA CRUZ

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 9 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: NEGROS/AS (Pretos/as e Pardos/as)

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

35 1919700 MARIA FABIANA BRITO SANTOS

36 1919862 MARIA QUITERIA DA SILVA

37 1921050 MARIA SALESIA MOREIRA DA SILVA

38 1919770 MARIANA VALDELICE DE JESUS SOUZA

39 1919702 MAYSA VIEIRA BERNARDINO

40 1919638 MONIQUE CAROLINE DOS SANTOS

41 1920425 PAULA SHIRLEY DOS SANTOS AMORIM

42 1919864 PHELIPE LINS DE MOURA

43 1919621 RAFAELLA GREGORIO DE SOUZA

44 1919865 RAISSA MEDEIROS FRAZÃO DE AZEVEDO

45 1921476 REINALDO BATISTA DOS SANTOS

46 1919670 ROSEANY MARIA ARAUJO DE ALMEIDA

47 1920635 ROSEMEIRE CARVALHO DE JESUS

48 1921538 SHEYLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

49 1919869 SIMONE BARBOZA DE CARVALHO

50 1921502 SIMONE DA COSTA SILVA

51 1921222 SIMONE DE SOUZA SILVA

52 1919873 SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO

53 1920717 TACIANE APARECIDA DA SILVA

54 1919662 THAISE CRISTINA CLEMENTE DOS SANTOS

55 1919737 WESDENNY ROBERTA DA SILVA SENA

      UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
      Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho
      Edital nº 20 de 20 de junho de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resultado Preliminar da Homologação  Página 10 de 10

Lotação: COLÉGIO DE APLICAÇÃO TELMA VITÓRIA

Cargo: PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

Demanda: PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PcD

Ord. Inscrição Nome do/a candidato/a

1 1919811 ALLAN KELISSON VERISSIMO DA SILVA

2 1920727 BRENO ALVARENGA ALMEIDA

3 1920923 CIBELE DE SOUZA RODRIGUES

4 1919739 JOCIVALDO DE SENA SILVA

5 1919618 JULIANNY BARBOSA DE OLIVEIRA

6 1919704 MARIANA ALVES DA SILVA

7 1919874 MARIANA MUNIZ SAMPAIO

8 1919694 RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES SANTOS

ORIENTAÇÕES PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1. O candidato que tiver sua inscrição indeferida poderá recorrer à PROGEP, até o primeiro dia útil a partir da data de
publicação das homologações, mediante preenchimento de formulário online disponível no link:
https://forms.gle/5NhRpCZTFWt1wsDh9

2. O/A candidato/a deverá anexar ao formulário:
a) Cópia de documento de identificação com foto que contenha número de CPF (RG, CNH etc. conforme item 9.6.3 do

Edital Progep n° 20/2024);
b) Cópia da Guia de Recolhimento da União (GRU) gerada no sistema de inscrição da Copeve;
c) Cópia digitalizada do comprovante de pagamento da taxa de inscrição.

3. Pedidos incompletos ou fora do prazo não serão considerados.

Maceió/AL, 29 de julho de 2024.

Coordenadoria de Processos Seletivos – CPS
Pró-Reitoria de Gestão e Pessoas do Trabalho – PROGEP

Universidade Federal de Alagoas – UFAL

https://forms.gle/5NhRpCZTFWt1wsDh9